

18.2.2019
VN/5011/2018

SUOMEN PARTIOLAISET - FINLANDS SCOUTER RY:N LAUSUNTO ASETUKSISTA KOSKIEN UUELLEMAALLE PERUSTETTAVIA LUONNONSUOJELUALUEITA

Suomen Partiolaiset katsoo, että suojelualueiden lisääminen ja uhanalaisten luontotyyppien sekä eliölajien säilyttäminen Uudellamaalla on tärkeää. Suomen Partiolaiset on sitoutunut luonnon monimuotoisuuden köyhtymisen pysäyttämiseen ja monimuotoisuuden lisäämiseen.

Uusia suojelualueita perustettaessa on huomioitava alueiden erilaisten käyttötarkoitusten yhteensovittaminen. Luonnon virkistyskäytön edellytykset on turvattava, sillä etenkin Uudellamaalla virkistyskäyttö on lisääntynyt. Luonnonsuojelulain yhtenä tavoitteena on luontoharrastusten lisääminen.

Suomen Partiolaiset katsoo, että uusia suojelualueita perustettaessa erityisesti lasten ja nuorten luontokasvatustoiminta on pyrittävä säilyttämään. Myös Metsähallituksen Etelä-Suomen luonnonvarasuunnitelman yhtenä tavoitteena on edistää lasten ja nuorten luontosuhdetta ja eräkasvatusta. Lasten luontokasvatus tukee tutkitusti luontosuhteen ja kestävän elämäntavan muodostumista.

Asetuksilla aiotaan perustaa uusia luonnonsuojelualueita alueille, joilla harjoitetaan lasten ja nuorten luontokasvatustoimintaa. Lasten ja nuorten luontokasvatusta edistävät alueet on rajattava suojelualueiden ulkopuolelle, mikäli se ei vaaranna alueiden luontoarvoja. Suojeltavilla alueilla lasten ja nuorten luontokasvatusta tukeva toiminta on pyrittävä säilyttämään luonnonsuojelulain 14 § nojalla ja kaikille avointa retkeilytoimintaa kehitettävä, mikäli se ei vaaranna alueen perustamistarkoitusta.

Suomen Partiolaiset – Finlands Scouter ry on Suomen suurin nuorisjärjestö, jolla on 65 000 jäsentä. Partioharrastus vie vuosittain kymmeniä tuhansia lapsia ja nuoria luontoon ja vahvistaa lasten ja nuorten luontosuhdetta.

Helsingissä
18.2.2019

Maria Ruohola
Puheenjohtaja

Kaisa Leikola
Toiminnanjohtaja

Lisätietoja antaa Suomen Partiolaisten metsäryhmän puheenjohtaja Mikko Jalo,
mikko.jalo@partio.fi

